בכל הנוגע לזכות לבריאות בולטות הצעות אחדות. כך למשל נדונה השאלה של מימון טיפולים רפואיים "משפרי איכות חיים" לכלואים פלסטינים, הצעת חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (שלילת זכאות למימון שירותי בריאות משפרי איכות חיים לאסיר ביטחוני), התשפ"ג-2022 (פ/37/25), זאת כאשר אין ברפואה טיפולים המוגדרים כמשפרי איכות חיים ובלתי אפשרי לקבוע באמת מהו "שיפור איכות חיים" לעומת טיפול בסיסי.<sup>3</sup> כמו כן נדון חוק עונש מוות, שבו הוצע כי ענישה כזו תחול על כל מי שרוצח על רקע לאומני ובלבד שאינו יהודי, נשללה סמכותו של בית המשפט לשקול ענישה אחרת ונעשה

<sup>46</sup> בבג"ץ 4634/04 רופאים לזכויות אדם נ' השר לביטחון פנים, פסקה 12 לפסק הדין (12.2.2007).

מאז פרוץ המלחמה גופי הביטחון השונים מסרבים לכל בקשה לקבל מידע על עצורים אלו, למשל המקום שבו הם מוחזקים או תנאי כליאתם. מעבר לכך, חלק מהעצורים מעזה מוחזקים בישראל מתוקף "חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, תשס"ב-2002". על פי החוק אפשר להחזיק עצורים אלו במשך כחודשיים טרם הבאתם בפני ביקורת שיפוטית כלשהי ובמשך כחצי שנה בלי לאפשר להם להיפגש עם עו"ד. עתירות חוזרות לבית המשפט בדרישה לאתר חלק מהעצורים לא צלחו, ובית המשפט דחה את העתירות בכל פעם מחדש בתירוצים שונים.